

Maso Finans ApS
Kaningårdsvej 26, 2830 Virum

CVR-nr. 32 05 71 60

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maso Finans ApS Kaningårdsvej 26 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 05 71 60 Stiftet: 27. januar 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, køb og salg af fast ejendom, investering i fast ejendom, rådgivning og konsulentbistand herom samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.645.712 kr. mod 14.157.680 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med 126.348 t.kr. ved fortjeneste på salg af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	109.392	226.277
2 Personaleomkostninger	-400.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.618	0
Indtægter af kapitalinteresser	62.840	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	126.348.000	13.500.000
Andre finansielle indtægter	5.462.421	1.394.764
Øvrige finansielle omkostninger	-6.137.235	-795.782
Resultat før skat	125.415.800	14.325.259
3 Skat af årets resultat	-770.088	-167.579
Årets resultat	124.645.712	14.157.680
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	94.645.712	11.657.680
Disponeret i alt	124.645.712	14.157.680

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.861.536	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.861.536</u>	<u>0</u>
5 Kapitalinteresser	50.000	725.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.604.466	304.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.654.466</u>	<u>1.029.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.516.002</u>	<u>1.029.620</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	195.000	195.000
Varebeholdninger i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.742.113	6.422.849
Andre tilgodehavender	5.696.920	21.603.452
Tilgodehavender i alt	<u>8.439.033</u>	<u>28.026.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.251.885	13.887.680
Værdipapirer i alt	<u>63.251.885</u>	<u>13.887.680</u>
Likvide beholdninger	79.118.579	10.673.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.004.497</u>	<u>52.782.390</u>
Aktiver i alt	<u>171.520.499</u>	<u>53.812.010</u>

Balance 30. april

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		145.602.135	50.956.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt		<u>165.727.135</u>	<u>53.581.423</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		35.608	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.608</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Selskabsskat		656.257	213.045
Anden gæld		5.085.249	1.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.757.756</u>	<u>230.587</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.757.756</u>	<u>230.587</u>
Passiver i alt		<u>171.520.499</u>	<u>53.812.010</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	39.298.743	1.750.000	41.173.743
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.657.680	2.500.000	14.157.680
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	50.956.423	2.500.000	53.581.423
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.645.712	20.000.000	114.645.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	0	-10.000.000
	125.000	145.602.135	20.000.000	165.727.135

Noter

	2022/23	2021/22
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	126.348.000	0
	<u>126.348.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapir og tilgodehavender	126.348.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>126.348.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.621	0
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	734.316	183.062
Årets regulering af udskudt skat	35.608	0
Regulering af tidligere års skat	0	-15.483
Andre skatter	164	0
	<u>770.088</u>	<u>167.579</u>

Noter

	2022/23	2021/22	
4. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	2.891.154	0	
Kostpris 30. april 2023	2.891.154	0	
Årets afskrivninger	-29.618	0	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-29.618	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.861.536	0	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2022	725.000	825.000	
Afgang i årets løb	-675.000	-100.000	
Kostpris 30. april 2023	50.000	725.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	50.000	725.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	9.994.529	6.498.656
		9.994.529	6.498.656
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. maj 2022	304.620	304.620	
Tilgang i årets løb	21.999.807	0	
Afgang i årets løb	-300.000	0	
Kostpris 30. april 2023	22.004.427	304.620	
Årets nedskrivninger	-4.399.961	0	
Nedskrivninger 30. april 2023	-4.399.961	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	17.604.466	304.620	

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2023		<u>61.523.304</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.244.094</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		